

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

**Objekt: 06 - Měření a regulace, včetně silnoproudých rozvodů**

JKSO:

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2018

Objednatel:

Česká republika - generální finanční ředitelství

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

13790714

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

02933241

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	820 509,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>820 509,00</b>

DPH základní	21,00%	ze	820 509,00	172 306,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>992 815,89</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

**Objekt: 06 - Měření a regulace, včetně silnoproudých rozvodů**

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice Datum:

11. 3. 2018

Objednatel: Česká republika - generální finanční ředitelství Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:



Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>820 509,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 368,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 368,00
PSV - Práce a dodávky PSV	819 141,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	223 841,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	595 300,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>820 509,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

**Objekt: 06 - Měření a regulace, včetně silnoproudých rozvodů**

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice Datum: 11. 3. 2018

Objednatel: Česká republika - generální finanční ředitelství Projektant: [REDAKOVANÉ]

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: [REDAKOVANÉ]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**820 509,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 368,00**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**1 368,00**

1	K	971035241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 300 mm	kus	4,000	342,00	1 368,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**819 141,00**

#### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

**223 841,00**

2	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložena pevně	m	100,000	17,00	1 700,00
			70 "d 16mm		70,000		
			100 "d 20mm		100,000		

3	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná, D 16/21,2 mm	m	70,000	21,00	1 470,00
4	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná, D 22,9/28,5 mm	m	100,000	25,00	2 500,00
5	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena pevně	m	60,000	19,00	1 140,00
6	M	34571158	trubka elektroinstalační ohebná, D 40 mm	m	60,000	28,00	1 680,00
7	K	741110571	Odkrytí a zakrytí stávající lišty a kanálku víčkem	m	15,000	132,00	1 980,00
8	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	2,000	87,00	174,00
9	M	34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem, 150x150 mm	kus	2,000	76,00	152,00
10	K	741112051	Montáž krabice lištová plastová odbočná	kus	15,000	87,00	1 305,00
11	M	741MTZ001	Dodávka krabice s víčkem, 70x32x31mm IP 55 bez svorkovnice	kus	15,000	45,00	675,00
12	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	400,000	16,00	6 400,00
13	M	34142157.PKB	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	400,000	20,00	8 000,00
14	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (CY)	m	100,000	19,00	1 900,00
15	M	34140850	vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2	m	100,000	30,00	3 000,00
16	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	15,000	45,00	675,00
17	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	15,000	12,00	180,00
18	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	80,000	45,00	3 600,00
19	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	80,000	17,00	1 360,00
20	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (CYKY)	m	110,000	70,00	7 700,00
21	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	110,000	176,00	19 360,00
22	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně	m	10,000	35,00	350,00
23	M	741DOD001	Dodávka kabelu průřového H07RN-F 4x16mm	m	10,000	210,00	2 100,00
24	K	741124731	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně	m	2 170,000	16,00	34 720,00
			1600 "YY-OB 2x0,8mm		1 600,000		
			50 "J-Y(St)Y 2x2x0,8mm		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			120 "LiYCY 2x0,5mm		120,000		
			400 "LiYCY 4x0,5mm		400,000		
			Součet		2 170,000		
25	M	34121580	kabel ovládací stíněný YY-OB 2x0,5mm	m	1 600,000	6,00	9 600,00
26	M	34121590R	kabel sdělovací stíněný J-Y(St)Y 2x2x0,8mm	m	50,000	8,00	400,00
27	M	34121591R	kabel sdělovací stíněný LiYCY 2x0,5mm	m	120,000	7,00	840,00
28	M	34121592R	kabel sdělovací stíněný LiYCY 4x0,5mm	m	400,000	9,00	3 600,00
29	K	741124736	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2-12x1,5 mm2 uloženy pevně (JYTY)	m	1 065,000	16,00	17 040,00
			520 "YY-JB 3x1,5mm		520,000		
			380 "YY-JO 4x1,0mm		380,000		
			35 " YY-JB 4x1,5mm		35,000		
			130 "UTP cat. 5e		130,000		
			Součet		1 065,000		
30	M	34121581R	kabel ovládací stíněný YY-JB 3x1,5mm	m	520,000	16,00	8 320,00
31	M	34121582R	kabel ovládací stíněný YY-JO 4x1,0mm	m	380,000	12,00	4 560,00
32	M	34121583R	kabel ovládací stíněný YY-JB 4x1,5mm	m	35,000	18,00	630,00
33	M	34121599R	kabel datový UTP Cat. 5e 4x2 twisted pair	m	130,000	8,00	1 040,00
34	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	200,000	19,00	3 800,00
35	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	330,000	19,00	6 270,00
36	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	24,00	384,00
37	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	34,00	680,00
38	K	741130135	Ukončení šňůra 4x16 mm2 se zapojením	kus	2,000	231,00	462,00
39	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
40	K	741210201	Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 200 kg	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
41	K	741210900R	Úprava rozvaděče RH 3	kus	1,000	6 450,00	6 450,00
42	K	741210833	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou přes 0,2 m2	kus	2,000	150,00	300,00
43	K	741211853	Demontáž rozvodnic kovových volně stojících s krytím do IPx4 plochou přes 1 m2	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
44	K	741213811	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	1,000	12,00	12,00
45	K	74121381R	Demontáž stávajících kanelových rozvodů, včetně jejich likvidace na skládku	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
46	K	741231012	Montáž svorkovnice - ochranná	kus	2,000	350,00	700,00
47	M	34562200R	dodávka kvipotenciální svorkovnice	kus	2,000	580,00	1 160,00
48	K	741310451	Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný vačkový nebo válcový 63 A, 1 až 2 svorky	kus	2,000	980,00	1 960,00
49	M	34536480	spínač trojpolový 63A krabice IP65	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
50	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	40,000	0,00	0,00
51	M	35441885R	svorka ZSA	kus	40,000	0,00	0,00
52	M	35441899R	dodávka územňovacího Cu pásku pro ZSA 16, 0,5m	kus	30,000	0,00	0,00
53	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
54	K	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	6,000	170,00	1 020,00
55	M	34575491	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62	m	6,000	182,00	1 092,00
56	K	741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka	m	52,000	210,00	10 920,00
			40 "100		40,000		
			12 "200		12,000		
			Součet		52,000		
57	M	34575493R	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X50	m	40,000	248,00	9 920,00
58	M	34575495R	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 250X50	m	12,000	325,00	3 900,00
59	M	345999999R	podružný materiál	m	1,000	5 000,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	742210503R	Provedení koordinačních prací	hod	8,000	300,00	2 400,00
61	K	742330001R	Montáž a dodávka rozvaděče nástěnného M+R1 - Ústí horkovodu do objektu	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
62	K	742330002R	Montáž a dodávka rozvaděče nástěnného M+R2 - výměňiková stanice	kpl	1,000	163 000,00	163 000,00
63	K	742330003R	Montáž a dodávka rozvaděče nástěnného M+R1 - náhradní ohřev TUV	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00
64	K	742330004R	Montáž a dodávka GSM routeru	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00
65	K	742330005R	Montáž a dodávka GSM hlásiče	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00
66	K	742330006R	Montáž a dodávka SW komplet	kpl	1,000	125 000,00	125 000,00
67	K	742330007R	Montáž a dodávka PC+Monitor - dispečink	kpl	1,000	23 700,00	23 700,00
68	K	742330008R	Montáž a dodávka SW vizualizace na dispečinku	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00
69	K	742330009R	Oživení a zaškolení obsluhy	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
70	K	742330010R	Vypracování provozního řádu	kpl	1,000	0,00	0,00
71	K	742330011R	Revize MaR	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00